
Zarządzenie Nr 49/2008

Starosty Pułtuskiego

z dnia 3 grudnia 2008 r.

w sprawie: powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku

Na podstawie art. 38 a ust. 1, 2, 5, 6, 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (j. t. DzU Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Powołuję pod moim przewodnictwem Komisję Bezpieczeństwa i Porządku zwaną dalej

“Komisją” w następującym składzie:

1) Wojciech Żukowski – Radny Rady Powiatu

2) Zbigniew Szczepanik – Radny Rady Powiatu

3) Krzysztof Chodyna – Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Pułtusku

4) Krzysztof Lewandowski – Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji

w Pułtusku

5) Robert Dynak – Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego 

w Pułtusku 

6) Marię Gos – Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Pułtusku

7) Witold Musiński – Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku.

2. W pracach Komisji uczestniczą także:

1) Witold Saracyn – Wicestarosta Pułtuski

2) Leszek Zaremba – Prokurator Rejonowy w Pułtusku

3) Wincenty Bogusz – Komendant Straży Miejskiej w Pułtusku.

§ 2.

Obsługę  administracyjno  –  biurową  Komisji  sprawować  będzie  Wydział  Zarządzania

Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Pułtusku.

§ 3.

Za wykonanie zarządzenia czynię odpowiedzialnym Sekretarza Powiatu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

/-/ Andrzej Dolecki


